
               
 



Kuřátko ve vajíčku 
Tento tvar je žádoucí vytisknout na silnější list papíru. Vystřihneme podle čar Oba stejné tvary přilepíme k sobě v místě kulatého 
okraje, takže po zaschnutí vytvoří jakousi kapsu, do které vsuneme (vybarvené a vystřižené) kuřátko. Tam, kde vidíme černou tečku, 
uděláme otvor (ve slepeném tvaru skrz obě vrstvy).  
Horní část vajíčka můžeme nasunout mezi obě spodní vrstvy, pokud jsme na to mysleli při lepení a nechali tuto část neslepenou.  
Dírou protáhneme tzv. vzorovou sponu (viz. obrázek), zajistíme a kuřátko může vykukovat z vajíčka.  
Pokud jsou děti důkladné a chtějí mít kuřátko zcela skryté ve vajíčku, navrhneme jim, aby vymyslely vlastní řešení (nejlépe obkreslit 
horní díl ještě jednou a slepit jej podobným způsobem, jako spodní půlku vajíčka).  
Ale ta radost, pokud na to přijdou samy!  
 

 
 

    Vzorová spona 
 

Další náměty, pracovní listy, obrázky, hry, poslech a tipy, jak s pohádkou Neviděli jste moje děťátko? pracovat najdete na 
http://eshop.sylviad.cz/ceske-programy-c5/?pg=2   

 

http://eshop.sylviad.cz/ceske-programy-c5/?pg=2

